1 Fejér: Cod. Dipl.: II. 171—173. Nyékiek levéltára. Kaprinay: 395. p. 121.
2 L.: Nagy Iván Vili. k. 31. o .; M. Nemzeti Múzeum törzsanyag (Elen- 

chusok fasciculus 1983, 2. fogás); Fejér: Cod. Dipl. V. 3. 255—258.
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simo quinto, secundus vera Andrea itidem Hungáriáé Regis ante
lati sancti Regis Stephani Literas Privilegiales transumptive in se 
continentes confirmatoriales et ratificatoriales de anno Domini 
Millesimo ducentesimo nonagesimo octavo sexto Calendis Martii 
utrasque in pergamento confectus et emanatus pendentibusque sigil
lis suis majoribus munitus; petentes non debita cum instancia 
humillime quatenus nos easdem de verbo ad verbum transummi et 
transcribi facientes, in transumpto literarum nostrarum autenthice 
extradare vellemus. Pro ut exhibuerunt, et praesentarunt nobis 
infrasciptis sub tenoribus et continentiis, quarum quidem et sig
nanter sancti Stephani Apostoliéi Regis Hungáriáé Privilegialium 
per omnia esset solis: „Nosse desidero omnes homines et presentes 
et posteros. Ego stephanus dei gratia rex hungarie sublimis ac 
triumphatoris Geytse regis filius paterno successus solio istos 
homines inter suburbanos posoniensis castri existentes quorum 
nomina sunt ombud. Colou. Euzen. Petu. vocud. Nichw. Numsa. 
Endre. Scerecin. Pentiki. Juna. kesud. Maca. Ceka. Murdar. Scar. 
Munka. petu. Juna. Fonsol. Nichuu. arichdi. a castrensi seruicio 
subtraxi, eo tamen tenore ut inter proceres eiusdem castri proceres 
filij sancti Stephani regis existant ea uidelicet causa quod relictis 
suis omnibus me (cum ubique) e steter (unt) intrepidi. Que causa 
ut firma sit presentia, meorum nobilium (Luce) archiepiscopi 
M i c o n i s  archiepiscopi O m p u d palatini comitis Laurentij curi
alis comitis. R u b e n  comitis v an  l e g e n  eiusdem castri S c e c u  
comitis Luce comitis. C a b e  comitis (per) b i c e n i u m  notarium 
meum ascribi et sigillo regali affirmari precepi Siquis (uero in) 
posterum hanc libertatem regis gratia concessa (m) apredictis homi
nibus retrahere uoluerit sub anathematis gladio feriatur et in came
ram regis. C. libras auri persoluat. factum est autem hoc testamentum 
anno dominice carnationitis. M. C. Lxviü. Huius rei testes SVNT 
E-N-J-D-J. & L-E-C-H-A-D.“ Secundorum vero et signanter Andreas 
regis confirmationalium et ratificatoriarum verbelis tenor sequitur 
hoc modo:,, Andreas Dei gratia Hungáriáé,Dalmatiae,Kroatiae,Ramae, 
Serviae, Galiciae, Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque Rex Uni
versis Christi Fidelibus praesens scriptum intuentibus salutum in 
eo qui Regibus dat salutum. Justis petitionum desideriis assensum 
praebere jus incitat et regalis pietus exortatur Pro inde ad univer
sorum tam praesentium quam futurorum notitiam tenore praesen
tium volumnes praevenire, quod Petrus Rufus, filius Jacon Mark, 
filius Martini et Marcellus Wuri de Neék pro se et aliis omnibus 
cognotis suis de eadem villa Neék ad Nostram accedentis prae
sentiam, exhibuerunt nobis privilegium Domini S. Stephani quon
dam illustrissime Regis Hungáriáé fit, videlicet protentissimi Ducis 
Gejza Beatissimorum recordationum super libertate ipsorum con
fectum, petentes a nobis cum instatia ut ipsum Privilegium votum
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habere, et nostro dignaremur Privilegio confirmare. Cuius quidem 
Privilegii tenor talis est nosse desidero omnes homines et presentes 
et posteros. Ego stephanus dei gratia rex hungarie sublimis ac 
triumphatoris Geytse regis filius paterno successus solio istos 
homines inter suburbanos posoniensis castri existentes quorum no
mina suntOmbud. Colou. Euzen. Petu. vocud. Nichw. Numsa. Endre. 
Scerecin. Pentiki. Juna. kesud. Maca. Ceka. Murdar. Scar. Munka, 
petu. Juna. Fonsol. Nichuu. arichdi. a castrensi seruicio subtraxi, 
eo tamen tenore ut inler proceres eiusdem castri proceres filij 
sancti Stephani regis existant ea uidelicet causa quod relictis 
suis omnibus me (cum ubique) exteter (unt) intrepedi. Que causa 
ut firma sit presentia meorum nobilium (Luce) archiepiscopi Miconis 
archiepiscopi Ompud palatini comitis Laurentij curialis comitis. 
Ruben comitis vanlegen eiusdem castri Scecu comitis Luce comitis. 
Cabe comitis (per) bicenium notarium meum ascribi et sigillo regali 
affirmari precepi Siquis (uero in) posterum hanc libertatem regis gratia 
concessa (m) apredictis hominibus retrahere uoluerit sub anathematis 
gladio feriatur et incameram regis. C. libras auri persoluat. factum est 
autem hoc testamentum anno dominice carnationis. M. C. Lxv*2 Huius 
rei testes SVNT E-N-J-D-J. & L-E-C-H-A-D.“